贵港市公安局港北分局中里派出所（原中里乡财政所）修缮项目的潜在供应商应在贵港市政府采购网

（http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn）“供应商注册入口”完 成账号注册后，登录广西政府采购云平台“项目采

购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 02月 27日 15时 30分（北京时间）前递交响应文

件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C2-990037-GXHS

政府采购计划编号：GGZC[2026]57 号

项目名称：贵港市公安局港北分局中里派出所（原中里乡财政所）修缮项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾捌万玖仟玖佰元整（￥989900.00）

最高限价：人民币玖拾万零伍仟玖佰叁拾元柒角伍分（￥905930.75）

采购需求：对备勤楼和业务楼进行拆除、安装修缮，其中有内部拆除、装饰装修、门和窗安装、内部

绿化、大门出入口管理系统、内外墙翻新、大院沥青铺设、土建工程等。具体详见施工图及工程量清

单。

合同履行期限：要求工期为 30 个日历日。

工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准要求。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购,《政府采购促进中小企业

[...]

地 址：平南县平南街道江滨路君悦湾 2 栋 3 单元 301

联系方式：0775-7829493

3.项目联系方式

项目联系人：谢工

电 话：0775-7829493

广西宏硕工程咨询有限公司

2026年 02月 11日

第二章 磋商供应商须知及前附表

磋商供应商须知前附表

序号 条款号 内 容

1 1.1

项目编号：GGZC2026-C2-990037-GXHS

项目名称：贵港市公安局港北分局中里派出所（原中里乡财政所）修缮项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾捌万玖仟玖佰元整（￥989900.00）

最高限价：人民币玖拾万零伍仟玖佰叁拾元柒角伍分（￥905930.75）

采购需求：对备勤楼和业务楼进行拆除、安装修缮，其中有内部拆除、装饰装

修、门和窗安装、内部绿化、大门出入口管理系统、内外墙翻新、大院沥青铺设、

土建工程等。具体详见施工图及工程量清单。

合同履行期限：要求工期为 30 个日历日。

工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准要求。

本项目不接受联合体竞标。

2 2.1

磋商供应商资格：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购，

《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号)、《财政部、司法